
Josef Kedroníček (carnage.cz) 25.07.24 7:12:41

pc.sat.servis@email.cz
773485883

PARADOX 525DM VISION A-M DUAL PIR SENZOR

Cena celkem: 1 325 Kč
 (bez DPH: 1 095 Kč)
Běžná cena: 1 457 Kč
Ušetříte: 132 Kč
Kód zboží: ZABPAR0091
Part No.: 300-04-038
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Paradox 525DM Vision A-M Dual PIR senzor

Duální detektor Vision 525DM má shodné vlastnosti jako PIR detektor Digigard 55 a je doplněn o další detekci - moderní
mikrovlnný detektor. Oba principy detekce fungují v součinnosti a vzájemně se doplňují, navíc MW složka obsahuje i
ochranu před nežádoucím zastíněním detektoru - ANTIMASKING. Zpracování obou signálů je plně digitální a umožňuje
výrazným způsobem omezit vznik falešných poplachů.

Prostředí: vnitřní IP50, -20 až +50 °C
Vlhkost: max. 95 %
TestAlarm: 2-nízké/střed.

Vlastnosti:

Digitální mikrovlnná detekce
Patentovaná technologie digitálního zpracování
Patentovaná technologie automatického počítání impulsů
Část PIR detekuje poplachové události a pouze při potvrzení z mikrovlnné části nastane stav úplného poplachu
Nastavitelná citlivost mikrovlny
Dosah 14 x 14 m, úhel 90°
Algoritmus nebo dvojitý proces
Automatická teplotní kompenzace
Kovový kryt pro odrušení VF polí
Vestavěné relé
Ochranný kontakt



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ detektoru: digitální PIR + MW
Senzor PIR: duální
Citlivost PIR detekce: dvě nastavitelné úrovně
Antimasking: aktivní MW
Napájení: 9-16 V=
Proudový odběr: 30 mA
Montážní výška: 2-2,7 m
Dosah PIR: 14 m, 90°
Dosah MW: 6-38 m, 110°, nastavení trimrem
Poplachový výstup: NC, 28 V=, 150 mA
Tamper výstup: NC, 28 V=, 150 mA
Detekční rychlost: 0,2 až 7 m/s
Optická indikace: zelená/žlutá/červená/modrá LED dioda
Rozměry: 128 x 65 x 55 mm
Barva: bílá


